
Vendosja e BETA-Flex Mini 

  

1. Lironi të dy vidat që mbajnë së bashku dy 

gjysmat e kapakut të rotorit me dy 

rrotullime të plota (çelësi Torx T 10). 

  

2. Pastaj zbërtheni kapakun e rotorit nga 

pjesa fundore që të krijoni një hapësirë. 

3. Tani nxirrni rrjetën e shinës nga kapaku i 

rotorit. 

4. Përdorni më mirë BETA-Flex Mini. 

5. Shtypni sërish fort gjysmë kapakët dhe 

shtrëngoni mirë vidhat. 

  

6. Përsëriteni procesin me kutinë tjetër të rotorit. 
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